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Xalqın qürur və məğrurluq gününə çevrilmiş 20 Yanvarda Gürcüstandan 6 nəfər soydaşımız
şəhid olub. Hər il olduğu kimi, faciənin 24-cü ildönümü ərəfəsində də bütün şəhidlərin, o
cümlədən gürcüstanlı şəhidlərin də əziz xatirəsi yad olunub.

  

 Azərbaycan Respublikasının Gürcüstandakı səfirliyinin əməkdaşları ölkənin Kvemo
Kartli-Borçalı, Kaxeti bölgələrindən olan şəhid ailələrinə baş çəkib, onların kədərini bölüşüblər.

  

 Görüşlərdə şəhid ailələrinə Azərbaycan dövlətinin başçısının diqqət və qayğısı xüsusi
vurğulanıb və onlara Azərbaycan hökuməti adından maddi yardım göstərilib.

  

 Səfir Azər Hüseyn Marneuli rayonundakı Kirəc Muğanlı kənd sakini, 20 Yanvar hadisələrində
şəhid olmuş Vəfadar Eminovun ata yurduna baş çəkib, şəhidin qardaşı, qohumları, kənd
ziyalıları ilə görüşüb, onların problemləri ilə maraqlanıb.

  

 Diplomat iştirakçılara 20 Yanvar faciəsinin səbəbləri, imperiyanın məqsədi, xain qonşularımız
olan ermənilərin fitnəsi və s. barədə ətraflı məlumat verib. O qeyd edib ki, Azərbaycanın ağır
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günlərində, həmişə olduğu kimi, yenə də ulu öndər Heydər Əliyev həyatını təhlükədə qoyaraq
bu faciənin mahiyyətini açıqladı, dünyaya bəyan etdi və nəhayət hadisəyə siyasi-hüquqi qiymət
verilməsinə nail olub. 

  

 Diplomat diqqəti Azərbaycan həqiqətlərinin getdikcə bütün maneələri aşmasına, Prezident
İlham Əliyevin məqsədyönlü siyasəti sayəsində ölkə diplomatiyasının qazandığı uğurlara
yönəldib .

  

 Sonra Azər Hüseyn sakinləri maraqlandıran sualları cavablandırıb, kənd məktəbinə baş çəkib.

  

Şəhidin qardaşı Etibar Eminov  qeyd edib ki, qardaş itkisini heç kəsə arzulamıram, ancaq
təəssüf ki, azadlıq, Vətən torpağının bütövlüyü itkisiz əldə olunmur. Qardaşım Vəfadar Vətən
şəhididir, o, bütün şəhidlərimiz kimi müstəqilliyimiz yolunda canını qurban vermişdir. Biz onunla
fəxr edirik.

  

Azərbaycan dövlətinin başçısına, Azərbaycanın Gürcüstandakı səfirliyinə daimi diqqət və
qayğıya görə ailəmiz adından minnətdaram. Həm kədərli, həm də vüqar dolu bu günümüzdə
bizimlə birgə olanlara təşəkkür edirəm.

  

Gürcüstan azərbaycanlılarının yaşadıqları əksər bölgələrdə şəhidlərin xatirəsinə həsr olunmuş
tədbirlər keçirilir, ehsanlar verilir, dualar oxunur.
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